

令和5年8月30日に公告した「旧東横田清掃工場解体工事〔宇都宮市東横田町136番地〕」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

令和5年9月20日

宇都宮市長 佐藤 栄一

設計書 頁158

解体工事 別紙明細 2.汚泥処理棟 直接仮設
仮設材運搬に係る名称の修正

変更前 仮設材運搬（内部仕上足場 棚足場）（手すり先行方式）

変更後 仮設材運搬（内部撤去足場 棚足場）（手すり先行方式）

設計書 頁167

解体工事 別紙明細 5.計量棟 直接仮設
仮設材運搬に係る名称の修正

変更前 仮設材運搬（内部仕上足場 棚足場）（手すり先行方式）

変更後 仮設材運搬（内部撤去足場 棚足場）（手すり先行方式）

設計書 頁169

解体工事 別紙明細 6.汚泥乾燥焼却炉 直接仮設
内部撤去足場（数量104㎡） 摘要欄の修正

変更前 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満
掛払い手間 基本料 賃料 修理費
存置期間90日程度

変更後 脚立足場 階高4.0m以下
掛払い手間 基本料 賃料 修理費
存置期間90日程度

設計書 頁 178

解体工事 別紙明細 8.汚泥乾燥肥料置場 直接仮設
仮設材運搬に係る名称の修正

変更前 仮設材運搬（内部仕上足場 脚立足場）

変更後 仮設材運搬（内部撤去足場 脚立足場）

設計書 頁 202

共通仮設費（積上） 共通費別紙明細

仮囲い 摘要欄の修正

変更前 成型鋼板 H=3m

設置費，供用 1 日賃料 修理費含む

運搬費共 存置期間 16 か月

変更後 成型鋼板 H=3m

設置・撤去費，供用 1 日賃料 修理費含む

運搬費共 存置期間 16 か月